



DISPONIBILITÉ GAMME BIOFIB ISOLATION ET TARIFS CONSEILLÉS 2024

Attention ce sont des tarifs conseillés au particulier et non relatif à votre recherche si vous êtes un professionnel. Pour toutes demandes de devis pro précis veuillez contacter le support de Solution et Bien-être. Partez sur une base d'un tarif pro allant de -10 à -20% par rapport au prix indiqués.

En Stock
Départ usine Biosourcée

Livraison en 7jours
Livraison en 21jours

Biofib'Chanvre : Isolation 100% chanvre
Format/panneau : 1250x600mm

CODE	EPAISSEUR	DISP	PANNEAUX /PAQUET	M2 /Paquet	Paquet /pal	M2 /pal	Resist therm	Prix/m2 TTC Particulier
Bioch45P	45mm	21j	13	9.75	4	39	R :1.12	10.04€
Bioch60P	60mm	21j	10	7.50	8	60	R : 1.5	12.28€
Bioch80P	80mm	21j	7	5.25	8	42	R : 2	16.40€
Bioch100P	100mm	21j	6	4.50	8	36	R : 2.5	19.28€
Bioch120P	120mm	21j	5	3.75	8	30	R : 3.0	23.33€
Bioch140P	140mm	21j	4	3	8	24	R : 3.5	26.8€
Bioch160P	160mm	21j	4	3	8	24	R : 4.0	28.73€
Bioch180P	180mm	21j	3	2.25	8	18	R : 4.5	31.54€
Bioch200P	200mm	21j	3	2.25	8	18	R : 5.0	35.15€

Pour toutes demandes complémentaires, contactez-nous directement.

Biofib' Trio : Isolation chanvre, lin et coton

Format par panneau : 1250 x 600mm

CODE	EPAISSEUR	DISP	PANNEAUX /PAQUET	M2 /Paquet	Paquet /pal	M2 /pal	Resist therm	Prix/m2 TTC Particulier
BioT45P	45mm	7 j	14	10.5	4	42	1.15	9.49€
Biot60P	60mm	7J	11	8.25	8	66	1.5	10.89€
Biot80P	80mm	7J	8	6	8	48	2.05	13.70€
Biot100P	100mm	7j	6	4.5	8	36	2.55	15.84€
Biot120P	120mm	7j	5	3.75	8	30	3.05	20.33€
Biot145P	145mm	7j	4	3	8	24	3.70	24.91€
Biot160P	160mm	7j	4	3	8	24	4.10	26.24€
Biot180P	180mm	7j	3	2.25	8	18	4.60	29.43€
Biot200P	200mm	7j	2	2.25	8	18	5.10	31.72€

Biofibat' : Chenevotte
Granulat pour béton de chanvre

Conditionnement par sacs. Tarif/sac

Code	Kg/sac	Dispo	Sacs/pal	KG/pal	Pal/camion	Tonnes/camion	Prix TTC Part
BioBat	18	7 j	21	378	33	12474Kg	21.74€

Biofib'Ouate : Isolation acoustique renforcée
Format par panneau : 1250 x 600mm

CODE	EPAISSEUR	DISP	PANNEAUX /PAQUET	M2 /Paquet	Paquet /pal	M2 /pal	Resist therm	Prix/m2 TTC Particulier
BioOT45P	45mm	7j	13	9.75	4	39	1.12	9.65€
BioOT60P	60mm	7j	10	7.5	8	60	1.50	13.80€
BioOT100P	100mm	7j	6	4.50	8	36	2.5	21.05€
BioOT140P	140mm	7j	4	3	8	24	3.50	29€

Biofib'Chape : Chape sèches et égalisation des sols

Sacs	Conditionnement	Tarif / Sac					
Code	KG / Sac	Disponibilité	Sacs / Palette	Kg/palette	Pal / Camion	Tonnes /Camion	Pris TTC Particulier
BioCH AP	15	3 semaines	70	1050	24	25,2	14.49€
BioCH AP	Big Bag	3 semaines	1	1000	24	24	NC

Biofib'Pano : Panneaux rigides multifonctions

Panneaux	Conditionnement	Tari / M2					
Code	Épaisseur	Disponibilité	Panneaux /Pal	M2/ Pal	Kg/ m2	Kg/P al	Prix TTC Particulier
BioPA35	35mm	3 semaines	66	120	7.35	770	15.65

Format/Panneau : 2500 x 600mm (1,5m²) – Surface utile : 2475 x 575mm (1.43m²)

Biofib'Acoustix : Solution acoustique professionnelle

Panneaux	Conditionnement	Tari / M2				
Code	Épaisseur	Disponibilité	Panneaux /Pal	M2/ Pal	Format/Panneau	Prix TTC Particulier
Biofib Acoustix	16mm	3 semaines	50	150	2500 x 1200mm (3m ²)	21€

Jetfib'Natur : L'isolant biosourcés des combles

Panneaux	Conditionnement	Tari / M2					
Code	Épaisseur	Disponibilité	Sacs / Pal	Tonnes Camion	Palette/Camion	Kg/P al	Prix TTC Particulier
JetNATUR	8.5	3 semaines	24	13.465	66	204	36.54€

Jetfib'Ouate : Traditionnel 100% ouate

Panneaux	Conditionnement	Tari / M2					
Code	Épaisseur	Disponibilité	Sacs / Pal	Tonnes Camion	Palette/Camion	Kg/P al	Prix TTC Particulier
JetOuate	10	3 semaines	40	10.4	26	400	17.43€

Biofib' Cloison : Isolant acoustique chanvre EN SAVOIR PLUS

Panneaux		Conditionnement					Tarif / m ²	
Code	Epaisseur	Dispo	Panneaux / Paquet	m ² / Paquet	Paquet / Palette	m ² / Palette	m ² / Camion (22 Palettes)	Prix TTC conseillé
BCloison45	45 mm	3sem	16	12	8	96	2 112**	7,80 €
BCloison60	60 mm	3sem	12	9	8	72	1 584	9,40 €

Format / Panneau : 1250 X 600 mm (0,75 m²) • Dimension des palettes : 1,2 X 1,2 X 2,5 m • ** = 44 Palettes / Camion

Biofib' Paille : 100% paille de blé

BOTTES	Conditionnement				
Code	Epaisseur	Paquet / Palette	m ² / Palette	m ² / Camion (22 Palettes)	Prix TTC conseillé
BPaille220	220 mm	44	14,52	319**	52,70 €
BPaille360	360 mm	24	7,92	174**	72,50 €

Accessoires

Etanchéité à l'air	Conditionnement	Tari / Paquet			
Code	Disponibilité	Produits associés	Format	M2 / Rouleau	Prix TTC Particulier
BioControl	3 semaines	Hygro régulant renforcé Sd de 0.5 à 100mm	50 m x 1.5 m	75	5.30€
BioControlPV	3 semaines	Pare Vapeur SD>18m	50 m x 1.5 m	75	3.90€

Adhesifs Biofib'	Conditionnement	Tarif / pièce			
Code	Disponibilité	Produits associés	Format	Couleur	Prix TTC Particulier
BioADH	3 semaines	3 en 1 Pare pluie/Pare vapeur/Sous toiture (unité)	60 mm x 40 m	Transparent	34,51€

BioADHlot	3 semaines	3 en 1 Pare pluie/Pare vapeur/Sous toiture (unité par carton de 10)	60 mm x 25 m	Transparent	32,98€
BioADHdf	3 semaines	Collage régulateur de vapeur	60 mm x 25 m	Marron	70,55€

Outils de découpe	Conditionnement	Tarif / pièce	
Code	Disponibilité	Produits associés	Prix TTC Particulier
ScieBAHCO	3 semaines	Scie spéciale « isolant biosourcés » + aiguiser	69,80€
BOSCH	3 semaines	Scie électrique Bosch double lame type « Alligator »	866.30€
BioLame	3 semaines	Jeu de lames pour scie électrique BOSCH	63.50€